
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 30.09.2024  № Ш25-17-489/4 
г. Сургут 

 

 
Об утверждении графика  

контрольных мероприятий 

на 2024 – 2025 учебный год 

 

В соответствии с рекомендациями для системы общего образования по 

основным подходам к формированию графика проведения контрольных 

мероприятий в общеобразовательных учреждениях (письмо Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки от 06.08.2021 № СК-228/03/01-169/08-01) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график контрольных мероприятий на 2024 – 2025 учебный 

год согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Абляеву Елену Анатольевну. 

 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
1618F9A6213F0A1ECCF31DE8BC1C78AA 
Владелец: 
 Маркова  Елена Владимировна 
Действителен: 08.11.2023 с по 31.01.2025 

Е.В. Маркова 

 

  




























































































